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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Rotary yeni bir hizmet yılının ön hazırlıklarını tamamladı. 
18-24 Ocak tarihleri arasında ABD’nin San Diego şehrin-
de yapılan Uluslararası Asamble’de 2015-16 döneminde 

başkanlığı üstlenecek olan R.K. Ravindran, dönemin temasını “Be a 
Gift to the World” olarak açıkladı. Üç bölgemizin guvernörleri bu 
temayı “Hizmetleriniz Dünyaya Armağan Olsun” olarak uygula-
maya karar verdiler. 2420. bölgeden Mehmet Sabri Görkey, 2430. 
bölgeden Canan Ersöz ve 2440. bölgeden Reha Akın asambleye 
katılarak gelecek dönem için hedefler konusunda bilgilendirildiler.  
Mart ve Nisan aylarında bölgelerinde yapacakları Başkanlık Eğitim 
Semineri ve Bölge Asamblesi ile 2015-16 dönem başkanlarımız ve 
kulüp görevlileri de bu konuda eğitim görecekler.    

Dergimizin bu sayısında Ulsulararası Asambleye her dönem 
olduğu gibi geniş yer verdik. Asamblede çocuk felci, Rotary’nin 
markalaşması, üyelik geliştirme için yeni yaklaşımlar ve Rotary 
Vakfını güçlendirme konuları ön plana çıktı.

Ocak - Şubat sayımız Vakıf ağırlıklı olarak yayınlanıyor. Bildiğiniz 
gibi geçtiğimiz sayıda “Vakfın yeni fonlama modeli” başlığıyla bir 
yazı yayınlamıştık. 1 Temmuz 2015’ten itibaren geçerli olacak olan 
bağış uygulamaları ile ilgili Uluslararası Rotary’nin tüm bölge der-
gileri ve The Rotarian’da yayınlanacak olan “Rotary Vakfı  Fonlama 
Modeli” el kitabını dergimizde yayınlıyoruz. Değişiklikler büyük 
değil ama özellikle nakit olarak küresel bağış yapacakları ilgilen-
diren önemli noktalar var. 2440. bölge Vakıf Komitesi Başkanı GDG 
Selim Yeğen’in de Vakfa karşı yükümlülüklerimizi hatırlatan yazısını 
okumanızı tavsiye ederiz.

2015 yılında ilk kez Uluslararası Rotary’de yönetim kurulunda 
bir Türk direktör, Vakıf’ta da bir Türk mütevelli aynı anda yer alacak.  
GDD Örsçelik Balkan bu konuda bizlere dergi aracılığıyla özel bir 
mesaj gönderdi. Bölgelerimiz ve kulüplerimizin bu dostlarımızın 
konumları ile hizmetlerini daha da genişletebilecekler.

Rotary Dergisi olarak sizlerden bir ricamız var. Dikkat ettiyseniz  
son zamanlarda kulüp haberlerimiz yoğunluklu olarak 2440. bölge 
ile ilgili oluyor. Diğer bölgelerdeki kulüplerimizden bu konuda 
hassasiyet gösterip aktiviteleri ile ilgili bilgileri ve resimleri derginin 
“rotarydergisi@gmail.com” adresine göndermelerini rica edece-
ğiz. Şimdiden teşekkür ederiz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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